
cedula fechaInicio fechaFin nombre apellido lugar monto
8-799-1804 11/12/2023 15/12/2023 JOSE MURILLO VERAGUAS 419.50
8-711-178 11/12/2023 15/12/2023 JOEL DOMINGUEZ VERAGUAS 419.50
8-803-226 11/12/2023 15/12/2023 RUBEN ROMERO COCLÉ 419.50
8-832-584 11/12/2023 15/12/2023 ROBERTO AVILES COCLÉ 419.50
8-841-1466 09/18/2023 23/09/2023 AMADO ZUÑIGA HERRERA 509.50
8-754-398 18/09/2023 23/09/2023 JUVENAL ALVAREZ HERRERA 509.50
8-894-710 13/10/2023 13/10/2023 JAVIER CASTILLA COLON 6.00
1-26-1196 10/10/2023 10/10/2023 CARLOS RODRIGUEZ VERAGUAS 19.50
5-23-455 28/08/2023 29/08/2023 PITER AJÍ DOGIRAMA PANAMÁ 137.00
8-391-370 11/12/2023 15/12/2023 OMAR OLIVARES VERAGUAS, LOS SANTOS 419.50
8-391-370 18/12/2023 22/12/2023 OMAR OLIVARES COCLÉ, HERRERA 419.50

5-23-455 25/09/2023 29/09/2023
PITER 

AJÍ DOGIRAMA PANAMÁ 457.00
5-23-455 04/10/2023 07/10/2023 PITER AJÍ DOGIRAMA PANAMÁ 347.00
4-725-25 07/10/2023 09/10/2023 RODOLFO MARENGO COMARCA NGABE BUGLE 209.50

8-211-2728 04/12/2023 07/12/2023 CRISTOBAL BATISTA
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

8-773-516 04/12/2023 07/12/2023 JULIO VICTORIA
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

8-342-134 04/12/2023 07/12/2023 XIOMARA MORENO
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

8-794-1109 04/12/2023 07/12/2023 NORMAN ARAUZ
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

8-480-826 04/12/2023 07/12/2023 NILKA BALLIS
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

4-725-25 04/12/2023 07/12/2023 RODOLFO MARENGO
DARIÉN, COMARCA EMBERÁ WOUNAAN, 
GUN YALA 319.50

4-148-169 26/10/2023 28/10/2023 GUILLERMO ALEGRIA CHIRIQUÍ 213.50

4-725-25 26/10/2023 28/10/2023 RODOLFO MARENGO CHIRIQUÍ 213.50

9-721-954 13/11/2023 17/11/2023 ELIO APARICIO CHIRIQUÍ Y VERAGUAS 419.50

9-734-2252 13/11/2023 17/11/2023 MARISOL BATISTA CHIRIQUÍ Y VERAGUAS 419.50

9-178-494 13/11/2023 17/11/2023 HECTOR RODRIGUEZ CHIRIQUÍ Y VERAGUAS 419.50

2-102-1056 05/10/2023 05/10/2023 JORGE LOMBARCO PANAMÁ 16.00
6-708-234 18/10/2023 19/10/2023 KATHERINE VASQUEZ VERAGUAS 128.50
8-875-2002 18/10/2023 19/10/2023 ABDIEL CAMARENA COMARCA NGABE BUGLE 119.50
8-488-676 12/09/2023 12/09/2023 YAHAIRA DE PRADOS PANAMÁ ESTE 18.50
2-708-795 14/09/2023 14/09/2023 ARIEL MORAN PANAMÁ OESTE 6.00
2-708-795 12/09/2023 12/09/2023 ARIEL MORAN PANAMÁ CENTRO 5.00
2-708-795 29/08/2023 29/08/2023 ARIEL MORAN PANAMÁ NORTE 5.00
2-708-795 28/08/2023 28/08/2023 ARIEL MORAN PANAMÁ OESTE 6.00
8-237-2495 01/11/2023 30/11/2023 NILKA ROBLES PANAMÁ OESTE 200.00



8-278-413 15/12/2023 16/11/2023 RUTH DANIEL VERGUAS 109.50

4-774-1872 23/10/2023 30/10/2023 LEONEL VARGAS COMARCA NGABE BUGLE 719.50

4-770-710 23/10/2023 30/10/2023 EFRAIN JARAMILLO COMARCA NGABE BUGLE 719.50

6-704-2396 29/09/2023 08/10/2023 CRISTIAN ALVARADO COMARCA NGABE BUGLE 919.50

8-706-1233 19/10/2023 21/10/2023 OLMEDO CONCEPCIÓN COMARCA NGABE BUGLE 219.50

8-477-230 19/10/2023 21/10/2023 LUIS CHARLES COMARCA NGABE BUGLE 219.50

8-781-1134 19/10/2023 21/10/2023 DAVID CLARKE COMARCA NGABE BUGLE 219.50

6-702-1069 19/10/2023 21/10/2023 DAVID ANDRADE COMARCA NGABE BUGLE 219.50

8-828-1055 11/10/2023 15/10/2023 GERSON MEDINA COMARCA NGABE BUGLE 394.00

8-875-2002 20/10/2023 21/10/2023 ABDIEL CAMARENA COMARCA NGABE BUGLE 119.50

4-137-1424 12/12/2023 13/12/2023 SERVILIA DE GRACIA DARIÉN 106.00

8-298-165 12/12/2023 13/12/2023 EDUARDO REINA DARIÉN 106.00

8-298-165 26/12/2023 27/12/2023 EDUARDO REINA DARIÉN 106.00

8-705-1114 26/12/2023 27/12/2023 JOSÉ JAEN DARIÉN 106.00
6-66-905 28/09/2023 28/09/2023 MANUEL RODRIGUEZ COCLÉ 19.50
2-79-221 20/08/2023 22/08/2023 REINA GARCIA CHIRIQUÍ 219.50
7-113-127 20/08/2023 22/08/2023 OSVALDO ESPINO CHIRIQUÍ 219.50

8-485-110 29/09/2023 29/09/2023 VLADIMIR SANCHEZ VERAGUAS 19.50

8-485-110 17/10/2023 17/10/2023 VLADIMIR SANCHEZ VERAGUAS 41.50
8-783-38 20/10/2023 20/10/2023 LUIS TANNER HERRERA, LOS SANTOS 19.50
8-783-38 19/10/2023 19/10/2023 LUIS TANNER PANAMÁ OESTE 6.00
8-783-38 16/10/2023 16/10/2023 LUIS TANNER PANAMÁ ESTE 5.00
8-793-475 01/10/2023 31/10/2023 ANELIS NAVARRO PANAMÁ ESTE 200.00
9-118-2570 01/09/2023 30/09/2023 MARIA EDILSA MARIN VERAGUAS 200.00
9-744-1582 01/09/2023 30/09/2023 YAJAIRA RODRIGUEZ VERAGUAS 200.00
9-216-110 01/09/2023 30/09/2023 AURA ESTHER PINZON COCLÉ 200.00
8-783-38 29/09/2023 29/09/2023 LUIS TANNER VERAGUAS 19.50
8-783-38 28/09/2023 28/09/2023 LUIS TANNER COMARCA GUNA YALA 19.50
8-783-38 27/09/2023 27/09/2023 LUIS TANNER COMARCA GUNA YALA 19.50

8-783-38 26/09/2023 26/09/2023 LUIS TANNER
SAN MIGUELITO, PANAMÁ CENTRO, 
PANAMÁ NORTE 5.00



8-783-38 25/09/2023 25/09/2023 LUIS TANNER VERAGUAS 19.50
8-783-38 21/09/2023 21/09/2023 LUIS TANNER COMARCA GUNA YALA 19.50
8-783-38 19/09/2023 19/09/2023 LUIS TANNER COMARCA GUNA YALA 19.50
8-783-38 15/09/2023 15/09/2023 LUIS TANNER PANAMÁ OESTE 6.00
8-783-38 14/09/2023 14/09/2023 LUIS TANNER COMARCA GUNA YALA 19.50
8-783-38 13/09/2023 13/09/2023 LUIS TANNER PANAMÁ OESTE 6.00
4-138-1838 07/12/2023 07/12/2023 NORA DE PERÉ COMARCA NGABE BUGLE 1278.00
4-138-1838 07/12/2023 07/12/2023 NORA DE PERÉ COMARCA GUNA YALA 1548.00

4-138-1838 04/12/2023 04/12/2023 NORA DE PERÉ
COMARCA GUNA YALA, EMBERÁ 
WOUNANN 1325.00

4-138-1838 06/12/2023 06/12/2023 NORA DE PERÉ
COMARCA GUNA YALA, EMBERÁ 
WOUNANN 1403.50

4-138-1838 05/12/2023 05/12/2023 NORA DE PERÉ COMARCA NGABE BUGLE 477.00
7-706-2308 30/08/2023 30/08/2023 LUIS VERGARA HERRERA 19.50

8-400-409 25/08/2023 25/08/2023 EDWIN PALACIOS DARIÉN 19.50

8-909-1712 24/08/2023 24/08/2023 WILLIAM GARRIGA VERAGUAS 19.50
8-909-1712 07/09/2023 07/09/2023 WILLIAM GARRIGA DARIÉN 19.50

2-726-920 05/10/2023 11/10/2023 EDWIN DEL ROSARIO COMARCA NGABE BUGLE 619.50

2-726-920 22/09/2023 29/09/2023 EDWIN DEL ROSARIO COMARCA NGABE BUGLE 419.50

8-328-169 27/09/2023 13/10/2023 LIZETH AYALA COMARCA NGABE BUGLE 1619.50

9-176-2395 27/09/2023 12/10/2023 ALEXIS RODRIGUEZ COMARCA NGABE BUGLE 1619.50

1-726-2373 20/09/2023 24/09/2023 CLEMENTE PEREZ COMARCA NGABE BUGLE 419.50

8-834-79 30/09/2023 05/10/2023 CARLOS VIVEROS COMARCA NGABE BUGLE 519.50

8-790-1440 10/10/2023 12/10/2023 ABRAHAN GAITAN COMARCA NGABE BUGLE 319.50

4-260-759 10/10/2023 13/10/2023 ERICK GALLARDO COMARCA NGABE BUGLE 319.50

8-834-79 10/10/2023 13/10/2023 CARLOS  VIVEROS COMARCA NGABE BUGLE 319.50
8-278-674 04/12/2023 05/12/2023 JOHN  FLAGG DARIÉN 119.50
8-374-169 04/12/2023 05/12/2023 EDWIN ESPINOSA DARIÉN 119.50
8-232-700 04/12/2023 05/12/2023 ROGOBERTO GONZALEZ DARIÉN 119.50
8-739-1813 04/12/2023 05/12/2023 RONALD RICARDO DARIÉN 119.50
8-759-2356 04/12/2023 05/12/2023 HECTOR TORRES DARIÉN 119.50
1-712-2084 01/08/2023 30/09/2023 KENICHA STEFANI PANAMÁ ESTE 400.00



5-708-2319 01/08/2023 30/09/2023 NANCY VALDESPINO PANAMÁ ESTE 400.00

8-518-1307 21/09/2023 22/09/2023 ERIC FRUTO COMARCA NGABE BUGLE 119.50

8-467-638 21/09/2023 22/09/2023 EDGARDO  GUARDIA COMARCA NGABE BUGLE 119.50

8-790-1440 18/09/2023 04/10/2023 ABRAHAM GAITÁN COMARCA NGABE BUGLE 1619.50

4-260-759 18/09/2023 04/10/2023 ERICK  GALLARDO COMARCA NGABE BUGLE 1619.50

8-837-2126 18/10/2023 25/10/2023 ISIDRO  FLORES COMARCA NGABE BUGLE 719.50

8-830-276 22/10/2023 03/11/2023 JUAN MENA COMARCA NGABE BUGLE 1215.50

3-93-7 22/10/2023 03/11/2023 EFRAIN MEZA COMARCA NGABE BUGLE 1219.50

9-716-2395 22/10/2023 03/11/2023 ALEXIS RODRIGUEZ COMARCA NGABE BUGLE 1215.50

8-379-557 22/10/2023 03/11/2023 JAVIER PEÑALOZA COMARCA NGABE BUGLE 1219.50
3-728-2492 03/08/2023 03/08/2023 CLEMENTE HERNANDEZ PANAMÁ OESTE 6.00

3-728-2492 30/08/2023 30/08/2023 CLEMENTE HERNANDEZ HERRERA 19.50
8-764-872 23/08/2023 25/08/2023 RUBEN ROMERO COMARCA NGABE BUGLE 200.00
8-894-710 23/08/223 25/08/2023 JAVIER CASTILLA COMARCA NGABE BUGLE 200.00

8-485-110 06/09/2023 07/09/2023 VLADIMIR SANCHEZ VERAGUAS 119.50

8-485-110 24/08/2023 24/08/2023 VLADIMIR SANCHEZ VERAGUAS 19.50
8-513-2424 30/08/2023 30/08/2023 QUERUBE ODENES HERRERA 19.50

8-735-2170 11/12/2023 15/12/2023 CARLOS COOK CHIRIQUÍ, VERAGUAS 415.50
8-480-826 11/12/2023 15/12/2023 NILKA BALLIS CHIRIQUÍ, VERAGUAS 415.50
9-132-302 11/12/2023 15/12/2023 NORMA  PINZON CHIRIQUÍ, VERAGUAS 415.50
8-489-101 14/12/2023 14/12/2023 EFRAIN MORAN COMARCA GUNA YALA 19.50
8-489-101 13/12/2023 13/12/2023 EFRAIN MORAN COMARCA GUNA YALA 19.50
8-489-101 06/12/2023 06/12/2023 EFRAIN MORAN COMARCA GUNA YALA 19.50
4-745-1140 14/12/2023 14/12/2023 ABEL CASES COMARCA GUNA YALA 19.50
4-745-1140 13/12/2023 13/12/2023 ABEL CASES COMARCA GUNA YALA 19.50
4-745-1140 06/12/2023 06/12/2023 ABEL CASES COMARCA GUNA YALA 19.50
2-708-795 14/11/2023 15/11/2023 ARIEL MORAN LOS SANTOS 94.00
4-745-1140 27/09/2023 15/11/2023 ABEL CASES COMARCA GUNA YALA 19.50
4-745-1140 25/09/2023 25/09/2023 ABEL CASES VERAGUAS 19.50
4-745-1140 21/09/2023 21/09/2023 ABEL CASES COMARCA GUNA YALA 19.50
4-745-1140 19/09/2023 19/09/2023 ABEL CASES COMARAC GUNA YALA 19.50
4-745-1140 01/09/2023 01/09/2023 ABEL CASES VERAGUAS 19.50
4-745-1140 29/08/2023 29/08/2023 ABEL CASES PANAMÁ NORTE 5.00
4-745-1140 28/08/2023 28/08/2023 ABEL CASES PANAMÁ OESTE 6.00



4-745-1140 23/08/2023 23/08/2023 ABEL CASES PANAMÁ OESTE 6.00
8-329-621 13/12/2023 13/12/2023 GILBERTO DIXON COMARCA GUNA YALA 19.50
8-329-621 06/12/2023 13/12/2023 GILBERTO DIXON COMARCA GUNA YALA 19.50
8-783-38 01/12/2023 01/12/2023 LUIS TANNER PANAMÁ NORTE 5.00
4-745-1140 01/12/2023 01/12/2023 ABEL CASES PANAMÁ NORTE 5.00
9-742-1956 01/12/2023 01/12/2023 EDGAR CALDERON PANAMÁ NORTE 5.00
2-708-795 07/12/2023 07/12/2023 ARIEL  MORAN PANAMÁ OESTE 6.00
2-703-1910 07/12/2023 07/12/2023 JOVANI FLORES PANAMÁ OESTE 6.00
8-329-621 07/12/2023 07/12/2023 GILBERTO DIXON PANAMÁ OESTE 6.00
8-489-101 07/12/2023 07/12/2023 EFRAIN MORAN PANAMÁ OESTE 6.00
9-742-1958 07/12/2023 07/12/2023 EDGAR  CALDERON PANAMÁ OESTE 6.00
8-436-379 13/12/2023 13/12/2023 RENATO GORDON COMARCA GUNA YALA 19.50
2-708-795 14/12/2023 14/12/2023 ARIEL  MORAN COMARCA GUNA YALA 19.50
2-708-795 13/12/2023 13/12/2023 ARIEL  MORAN COMARCA GUNA YALA 19.50
2-703-1910 14/12/2023 14/12/2023 JOVANI FLORES COMARCA GUNA YALA 19.50
2-703-1910 13/12/2023 13/12/2023 JOVANI FLORES COMARCA GUNA YALA 19.50



viatico detalles
419.50 INSTALACIÓN DE GABINETES DE COMUNICACIÓN COMPLETO, CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA Y DOS AP EN 17 CENTRO EDUCATIVO
419.50 INSTALACIÓN DE GABINETES DE COMUNICACIÓN COMPLETO, CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA Y DOS AP EN 17 CENTRO EDUCATIVO
419.50 INSTALACIÓN DE GABINETES DE COMUNICACIÓN COMPLETO, CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA Y DOS AP EN 13 CENTRO EDUCATIVO
419.50 INSTALACIÓN DE GABINETES DE COMUNICACIÓN COMPLETO, CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA Y DOS AP EN 13 CENTRO EDUCATIVO
509.50 REALIZAR TRABAJO DE COLOCACIÓN DE TECHO
509.50 REALIZAR TRABAJO DE COLOCACIÓN DE TECHO

6.00 TRASLADO DE PERSONAL PARA INSPECCIÓN EN LA ESCUELA NUEVO SAN JUAN
19.50 TRASLADO DE PERSONAL PARA INSPECCIÓN EN LA ESCUELA MIGUEL ALBA

137.00 FASE DE COORDINACIÓN DE TALLERES CON LOS DIRECTORES REGIONALES
419.50 RECEPCIÓN DE ENLACES NUEVOS, CABLEADOS ESTRUCTURADO DE COMUNICACIÓN POR PARTE DEL PROVEEDOR
419.50 RECEPCIÓN DE ENLACES NUEVOS, CABLEADOS ESTRUCTURADO DE COMUNICACIÓN POR PARTE DEL PROVEEDOR

457.00
REUNIÓN CON LA SUPERVISORA DE MEDIA ACADEMICA SOBRE EL CENTRO EDUCATIVO LAS LAJAS BLANCAS, REUNIÓN CON 
DIRECTORES EDUCACIÓN, CAPACIONES DOCENTES

347.00 CONVOCATORIA A REUNIÓN DE DIRECTORES REGIONALES , MEDUCA SUPERVISIÓN NACIONAL DE MEDIA ACADEMICA
209.50 ENTREGA DE SILLAS ESCOLARES EN EL AREA COMARCAL

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

319.50 COORDINAR EL TRASLADO DE LOS DOCENTES DE ÁREA DE DIFICIL ACCESO, FINALIZACIÓN AÑO LECTIVO 2023

213.50
ASISTIR A REUNIONES EN LA REGIÓN EDUCATIVA DE CHIRIQUÍ, CON LA DIRECTORA REGIONAL Y DIRECTORES DE CENTROS 
EDUCATIVOS

213.50
ASISTIR A REUNIONES EN LA REGIÓN EDUCATIVA DE CHIRIQUÍ, CON LA DIRECTORA REGIONAL Y DIRECTORES DE CENTROS 
EDUCATIVOS

419.50
CUMPLIR CON LA FASE 2 DEL PROGRAMA DE BECA BICENTENARIO, PARA LA REVISIÓN Y ELECCIÓN DE LOS PRECANDIDATOS 
SELECCIONADOS QUE SE BENEFICIARÁN DEL PROGRAMA PARA INICIO DEL AÑO LECTIVO 2024

419.50
CUMPLIR CON LA FASE 2 DEL PROGRAMA DE BECA BICENTENARIO, PARA LA REVISIÓN Y ELECCIÓN DE LOS PRECANDIDATOS 
SELECCIONADOS QUE SE BENEFICIARÁN DEL PROGRAMA PARA INICIO DEL AÑO LECTIVO 2025

419.50

TRASLADO CON EL PERSONAL DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL A CUMPLIR CON LA FASE 2 DEL PROGRAMA DE BECA 
BICENTENARIO, PARA LA REVISIÓN Y ELECCIÓN DE LOS PRECANDIDATOS SELECCIONADOS QUE SE BENEFICIARÁN DEL 
PROGRAMA PARA INICIO DEL AÑO LECTIVO 2026

16.00
LLEVAR VEHÍCULO HACER MANTENIMIENTO EN EL TALLER DE MECANICA DE MEDUCA CÁRDENAS Y ENTREGAR 
DOCUMENTOS DE LA OFICINA DE FECE

128.50 ASISTIR AL SEÑOR VICEMINISTRO
119.50 TRASLAOD DE MATERIALES DE ARMADO DE AULAS MODULARES EN COLEGIO PLAYA HERMOSA EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO, EN EL CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

18.50 VISITA AL CENTRO EDUCATIVO OPTA BILINGÜE AGUA FRÍA 2 PARA VERIFICACIÓN DE TERRENOS
6.00 ENTREGA DE MATERIALES DE OFICINA Y MOBILIARIO
5.00 ENTREGA DE LIBROS
5.00 ENTREGA DE LIBROS
6.00 ENTREGA DE UTENSILIO DE COCINA

200.00 PAGO DE PLANILLA DE POST ALFABETIZACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS



109.50
PARTICIPAR EN LA JORNADA AGROPECUARIA  CON 34 DIRECTORES EN TODO EL PAIS A DESARROLLARSE EN EL SALON DE 
REUNIONES DE LA DIRECCIÓN REGIONAL EDUCATIVA DE SANTIAGO

719.50
TRASLADO DE AULAS MODULARES EN EL CENTRO EDUCATIVO DE QUEBRADA COGOYO EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO EN EL 
CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

719.50
TRASLADO DE AULAS MODULARES EN EL CENTRO EDUCATIVO DE QUEBRADA COGOYO EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO EN EL 
CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

919.50
TRABAJO DE ARMADO DE DOS AULAS MODULARES EN LAS ESCUEL DE PUEBLO NUEVO ÁREA DE DIFICIL ACCESO EN EL 
CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

219.50
TRASLADO DE MATRIALES PARA EL ARMADO DE LAS ESCUELAS MODULARES EN EL COLEGIO KEABATO, ÁREA DE DIFICIL 
ACCESO, BAJO LA COORDINACIÓN DEL PROGRAMA CON ESCUELAS DENTRO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI

219.50
TRASLADO DE MATRIALES PARA EL ARMADO DE LAS ESCUELAS MODULARES EN EL COLEGIO KEABATO, ÁREA DE DIFICIL 
ACCESO, BAJO LA COORDINACIÓN DEL PROGRAMA CON ESCUELAS DENTRO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI

219.50
TRASLADO DE MATRIALES PARA EL ARMADO DE LAS ESCUELAS MODULARES EN EL COLEGIO KEABATO, ÁREA DE DIFICIL 
ACCESO, BAJO LA COORDINACIÓN DEL PROGRAMA CON ESCUELAS DENTRO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI

219.50
TRASLADO DE MATRIALES PARA EL ARMADO DE LAS ESCUELAS MODULARES EN EL COLEGIO KEABATO, ÁREA DE DIFICIL 
ACCESO, BAJO LA COORDINACIÓN DEL PROGRAMA CON ESCUELAS DENTRO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI

394.00
COBERTURA DE VIDEO GRABACIÓN INADEH, DIFICIL ACCESO EN LA CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, 
COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

119.50
TRASLDO DE MATERIALES PARA ARMADO DE AULAS MODULARES EN LOS COLEGIOS KEABATO, CALANTE EN ÁREA DE DIFICIL 
ACCESO, EN EL CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

106.00
ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS QUINCENALES DEL PAGO DE LA I QUINCENA DE DICIEMBRE Y ENTREGA DE PLANILLA 
ADICIONALES A LAS REGIONALES DE DARIÉN Y COMARCA EMBERÁ WOUNAAN

106.00
TRASLADO DEL PERSONAL DE PAGO A LA ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS QUINCENALES DEL PAGO DE LA I QUINCENA 
DE DICIEMBRE Y ENTREGA DE PLANILLA ADICIONALES A LAS REGIONALES DE DARIÉN Y COMARCA EMBERÁ WOUNAAN

106.00
TRASLADO DEL PERSONAL DE PAGO A LA ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS QUINCENALES DEL PAGO DE LA II QUINCENA 
DE DICIEMBRE Y ENTREGA DE PLANILLA ADICIONALES A LAS REGIONALES DE DARIÉN Y COMARCA EMBERÁ WOUNAAN

106.00
ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS QUINCENALES DEL PAGO DE LA II QUINCENA DE DICIEMBRE Y ENTREGA DE PLANILLA 
ADICIONALES A LAS REGIONALES DE DARIÉN Y COMARCA EMBERÁ WOUNAAN

19.50 VISITAR Y DETERMINAR LAS NECESIDADES REALES DEL C.E. LA CANDELERA DISTRITO DE PANONOMÉ
219.50 INVITADA A LA CEREMONIA DE TOMA DE POSESIÓN DE LA MAGISTER ETELVINA M. DE BONAGAS RECTORA DE LA UNIVERSIDAD
219.50 TRASLADAR A LA DRA REINA GARCIA COMO INVITADA DE CEREMONIA

19.50
A LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES AROSEMENA CON EL OBJETIVO ULTIMAR DETALLES DEL PROGRAMA AFTER SCHOOL 
QUE EMPEZARÁ EL DÍA 9 DE OCTUBRE

41.50
A LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES AROSEMENA CON EL OBJETIVO ULTIMAR DETALLES DEL PROGRAMA AFTER SCHOOL 
QUE EMPEZARÁ EL DÍA 9 DE OCTUBRE

19.50 TRASLADO GEL ALCOHOLADO
6.00 ENTREGA DE MOBILIARIO
5.00 ENTREGA DE GEL ALCOHOLADO

200.00 PAGO DE PLANILLA DE POST ALFABETIZACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS
200.00 PAGO DE PLANILLA DE POST ALFABETIZACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS
200.00 PAGO DE PLANILLA DE POST ALFABETIZACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS
200.00 PAGO DE PLANILLA DE POST ALFABETIZACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

19.50 ENTREGA DE MOBILIARIO
19.50 ENTREGA DE MOBILIARIO
19.50 TRASLADAR MOBILIARIO PARA DORMITORIO (COLCHONES, ALMOHADAS, CAMAROTES), CENTRO EDUCATIVO GARDI SUGDUP

5.00 ENTREGA DE MATERIALES DE OFICINA



19.50 ENTREGA DE MOBILIARIO ESCOLAR
19.50 TRASLADAR MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN
19.50 TRASLADAR MOBILIARIO ESCOLAR, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y DIDÁCTICOS

6.00 ENTREGA DE LIBROS
19.50 TRASLADAR MOBILIARIO ESCOLAR, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y DIDÁCTICOS

6.00 ENTREGA DE EQUIPO INFORMÁTICOS
1278.00 PLANILLA DE AREA DIFICIL TRASLADO DE DOCENTES
1548.00 PLANILLA DE AREA DIFICIL TRASLADO DE DOCENTES

1325.00 PLANILLA DE AREA DIFICIL TRASLADO DE DOCENTES

1403.50 PLANILLA DE AREA DIFICIL TRASLADO DE DOCENTES
477.00 PLANILLA DE AREA DIFICIL TRASLADO DE DOCENTES

19.50 INSPECCIÓN AL SISTEMA ELÉCTRICO DEL CE FRANCISCO DONDE SE REVISARA EL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

19.50
ASISTENCIA A REUNIÓN CON EL CONTRATISTA PARA DAR EXPLICACIONES DE LOS ATRASOS EN OBRA, YA QUE EL CONTRATO 
ESTÁ PRÓXIMO A VENCER EN EL PROYECTO DEL COLEGIO BOCA DE LARA

19.50
TRASLADO DE FUNCIONARIOS A REUNIÓN REFERENTE AL PROYECTOCON CONTRATO O-01-2023, PARA LA REPARACIÓN DE 
TECHOS DE PABELLONES Y AULA MÁXIMA DEL COLEGIO NORMAL JUAN DEMOSTENES AROSEMENA

19.50 TRASLADO DE FUNCIONARIOS A LA ESCUELA ALTA PLAYÓN

619.50
TRASLADO DE ENSAMBLAJE, PINTURA ACABADOS E INSTALACIÓN DE SISTEMA ELÉCTRICO DE 2 AULAS MODULARES, EN EL 
CENTRO BÁSICO GENERAL ALTO GRILLO

419.50
TRASLADO DE ENSAMBLAJE, PINTURA ACABADOS E INSTALACIÓN DE SISTEMA ELÉCTRICO DE 2 AULAS MODULARES, EN EL 
CENTRO BÁSICO GENERAL ALTO GRILLO

1619.50

TRASLADO REPARACIÓN DE ZINC, PINTURA COMPLETA, CONSTRUCCIÓN DE VEREDAS EN EL CENTRO EDUCATIVO LLANO 
PALMA, EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO, EN CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA 
CON ESCUELAS

1619.50

TRASLADO REPARACIÓN DE ZINC, PINTURA COMPLETA, CONSTRUCCIÓN DE VEREDAS EN EL CENTRO EDUCATIVO LLANO 
PALMA, EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO, EN CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA 
CON ESCUELAS

419.50

TRASLADO DE MATERIALES PARA ARMADO DE MATERIALES PARA ESCUELAS MODULARES EN EL CENTRO EDUCATIVO 
BUENA VISTA EN ÁREA DE DIFICIL ACCESO EN EL CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL 
PROGRAMA CON ESCUELAS

519.50

TRASLADO DE ACABADO FINAL DEL PISO COMPLETO Y LIMPIEZA PERIMETRAL DE 5 AULAS MODULARES, ARMADO Y 
CHORREO DE VEREDAS Y ESCALERAS EN LA ESCUELA CERRO JAVILLA. ÁREA DE DIFICIL ACCESO, CON CONTEXTO DE LA 
OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

319.50
TRABAJO PINTURA COMPLETA, CONSTRUCCIÓN DE VEREDAS EN EL CENTRO EDUCATIVO C.E.B.G. CERRO MULETO, EN ÁREA 
DE DIFICIL ACCESO EN CONTEXTO DE LA OPERACIÓN ESTRELLA VI, COORDINADOS BAJO EL PROGRAMA CON ESCUELAS

319.50